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Punainen Risti toimii maailmassa

PUNAINEN RISTI TOIMII MAAILMASSA

Punaisen Ristin kansainvälinen avustustoiminta kiinnostaa niin suurta yleisöä kuin järjes-
tön omia toimijoita. Kansainvälisen auttamisverkoston tunteminen motivoi osallistumaan 
myös kotimaassa. Punaisen Ristin kansainvälinen auttamisverkosto syntyy paikallisesti 
vahvoista toimintayksiköistä. Jokainen Punaisen Ristin aktiivinen jäsen ja lahjoittaja on 
näin osa myös kansainvälistä auttamisvalmiutta. 

AjANkOhTAISTA TIETOA kANSAINväLISESTä
AvUSTUSTOIMINNASTA

Ennen koulutusta kannattaa käydä katsomassa Suomen Punaisen Ristin nettisivuilta 
ajankohtaiset esimerkit. Www.redcross.fi -sivuilta löydät ajankohtaista tietoa kansainvä-
lisestä avustustoiminnasta. Ajankohtaisia uutisia avustustoiminnasta on myös katastro-
firahaston tiedotteessa. Myös Nälkäpäivää varten tuotettaviin aineistoihin kannattaa 
tutustua. 

Koulutuksia varten kannattaa myös kerätä omaa lehtileikearkistoa avustustoimintaan 
liittyen. 

Liiton sivuilta (www.ifrc.org) osasta “Where we work” löytyy tietoa eri maissa tapahtu-
vista avustusohjelmista. Vastaavasti Komitean (www.icrc.org) sivuilta löytyy ajankohtai-
sia uutisia. 

NäIN APU MENEE PERILLE

Punainen Risti käyttää avustustoiminnan toteuttamisessa omaa kansainvälistä verkos-
toaan. Kouluttajan avuksi on asian esittelyyn kalvo, mutta avustusketjua voi avata myös 
pienellä harjoituksella tai esimerkillä. Koulutuksiin voi pyytää piiritoimiston kautta myös 
kansainvälisissä tehtävissä olleita avustustustyöntekijöitä kertomaan kokemuksistaan. 

Esimerkkien yhteydessä kannattaa aina myös keskustella, millaista vapaaehtoistoimintaa 
kotimaassa tarvitaan kansainvälisen avustustoiminnan mahdollistamiseksi. 

Tarinat ja esimerkit
Kerää erilaisia tarinoita kansainvälisestä avustustoiminnasta. Voit elävöittää 
koulutusta kertomalla esimerkin konkreettisesta operaatiosta. Tarinoita voidaan
käsitellä myös pienissä ryhmissä. Jokainen ryhmä tutustuu omaan tapaukseensa 
ja selvittää, miten apu etenee kansainvälisessä auttamisketjussa. 
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Punainen Risti toimii maailmassa

kyMMENEN AvUSTUSTyöN MENETTELyOhjETTA

Suuret kansainväliset avustusjärjestöt ovat sopineet vuonna �994 kymmenestä avustus-
työn menettelyohjeesta.  

•	 Inhimilliset tarpeet ovat etusijalla.
•	 Apua annetaan riippumatta avun saajien rodusta, uskonnosta tai kansalaisuudesta ja 
 syrjimättä millään perusteella. Avustustoiminnan painotukset määräytyvät yksin-
 omaan tarpeiden perusteella.
•	 Apua ei käytetä edistämään poliittista tai uskonnollista näkemystä.
•	 Pyrimme kaikin tavoin siihen, ettemme toimi hallituksen ulkopolitiikan välineenä.
•	 Kunnioitamme kulttuuria ja tapoja.
•	 Pyrimme rakentamaan katastrofiavun paikallisten voimavarojen varaan.
•	 On löydettävä keinoja, joilla avunsaajat otetaan mukaan hoitamaan avustustoimia.
•	 Katastrofiapu vastaa perustarpeisiin ja pyrkii samalla vähentämään alttiutta uusille 
 katastrofeille.
•	 Olemme vastuussa sekä niille, joita pyrimme auttamaan että niille, joilta otamme 
 vastaan varoja.
•	 Tiedotus-, julkaisu- ja mainostustoiminnassamme tuomme katastrofien uhrit esiin 
 arvokkaina ihmisolentoina, emme säälin kohteina.

Koulutuksessa voidaan myös keskustella näistä avustustoiminnan toimintaperiaatteista. 
Millä tavalla avustustyön menettelyohjeet näkyvät tai voisivat näkyä eri esimerkkien va-
lossa? Keskustelun lähtökohdaksi voidaan ottaa myös Punaisen Ristin periaatteet: Miten 
eri periaatteet näkyvät avustustoiminnassa?

Kouluttajan materiaalia

Kalvot
•	 Tämä on Punainen Risti -kalvosarja:
	 Kansainvälinen työnjako -kalvo; 
	 Katastrofiapua ja kehitysyhteistyötä -kalvo; 
	 Näin apu menee perille -kalvo

Videot (lainattavissa piiritoimistosta)
•	 Punainen Risti Afganistanissa 
•	 Tarinoita inhimillisyydestä
•	 When I think of angels

Materiaalia osallistujille
Katastrofirahaston tiedote
Punainen Risti kaikkialla maailmassa -esite


